
1 

 

 

 

Dodatek č. 4 ke Smlouvě 

o závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho výkon 
uzavřené dne 23. 1. 2013 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 29. 4. 2013, Dodatku č. 2 ze dne 

17. 12. 2013 a Dodatku č. 3 ze dne 9. 2. 2016 
 

I. 

Smluvní strany 

 

1. Statutární město Brno 

se sídlem Brno, Dominikánské náměstí 1, 602 00 Brno 2 

zastoupené primátorem Ing. Petrem Vokřálem 

usnesením ZMB č. Z7/34 ze dne 12. 12. 2017 je podpisem smlouvy pověřen vedoucí Odboru 

školství, mládeže a tělovýchovy MMB 

IČO: 44 99 27 85 

DIČ: CZ44 99 27 85 

bankovní spojení:  

 

 

(dále jen „Město“) 

 

a 

 

2. STAREZ - SPORT, a.s. 

se sídlem Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

IČO: 269 32 211 

DIČ: CZ26932211 

plátce DPH 

bankovní spojení:  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4174 

zastoupená Ing. Antonínem Crhou, předsedou představenstva a Mgr. René Novotným, 

místopředsedou představenstva 

kontaktní osoba:  

 

 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

 

přičemž Město a Poskytovatel jsou dále společně označováni jako „smluvní strany“ 

uzavírají tento 

Dodatek č. 4 

ke Smlouvě o závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho výkon  

uzavřené dne 23. 1. 2013 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 29. 4. 2013, Dodatku 

č. 2 ze dne 17. 12. 2013 a Dodatku č. 3 ze dne 9. 2. 2016 

1 

 

 

 

Dodatek č. 4 ke Smlouvě 

o závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho výkon 
uzavřené dne 23. 1. 2013 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 29. 4. 2013, Dodatku č. 2 ze dne 

17. 12. 2013 a Dodatku č. 3 ze dne 9. 2. 2016 
 

I. 

Smluvní strany 

 

1. Statutární město Brno 

se sídlem Brno, Dominikánské náměstí 1, 602 00 Brno 2 

zastoupené primátorem Ing. Petrem Vokřálem 

usnesením ZMB č. Z7/34 ze dne 12. 12. 2017 je podpisem smlouvy pověřen vedoucí Odboru 

školství, mládeže a tělovýchovy MMB 

IČO: 44 99 27 85 

DIČ: CZ44 99 27 85 

bankovní spojení:  

 

 

(dále jen „Město“) 

 

a 

 

2. STAREZ - SPORT, a.s. 

se sídlem Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

IČO: 269 32 211 

DIČ: CZ26932211 

plátce DPH 

bankovní spojení:  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4174 

zastoupená Ing. Antonínem Crhou, předsedou představenstva a Mgr. René Novotným, 

místopředsedou představenstva 

kontaktní osoba:  

 

 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

 

přičemž Město a Poskytovatel jsou dále společně označováni jako „smluvní strany“ 

uzavírají tento 

Dodatek č. 4 

ke Smlouvě o závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho výkon  

uzavřené dne 23. 1. 2013 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 29. 4. 2013, Dodatku 

č. 2 ze dne 17. 12. 2013 a Dodatku č. 3 ze dne 9. 2. 2016 

Dodatek č. 4 ke Smlouvě
o Závazku Veřejné Služby a Vyrovnávací platbě Za jeho výkon

uzavřené dne 23. 1. 2013 ve Znění Dodatku č. 1 ze dne 29. 4. 2013, Dodatku č. 2 Ze dne
17. 12. 2013 a Dodatku č. 3 Ze dne 9. 2. 2016

I.
Smluvní Strany

1. Statutární město Brno
se sídlem Brno, Dominikánské náměstí 1, 602 00 Brno 2
Zastoupené primátorem Ing. Petrem Vokřálem
usnesením ZMB č. Z7/34 Ze dne 12. 12. 2017 je podpisem smlouvy pověřen vedoucí Odboru
školství, mládeže a tělovýchovy MMB
16:0: 44 99 27 85
DIČ; CZ44 99 27 85
bankovní spojení:

(dálejen „Město “)

a

2. STAREZ - SPORT, a.S.
se sídlem Křídlovická 911/34, 603 00 Brno
16:0: 269 32 211
DIČ; CZ26932211
plátce DPH
bankovní spojení:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4174
zastoupená Ing. Antonínem Crhou, předsedou představenstva a Mgr. René Novotným,
místopředsedou představenstva
kontaktní osoba:

(dálejen „Poskytovatel “)

přičemž Město a Poskytovatel jsou dále společně Označování jako „smluvní strany“
uzavírají tento
Dodatek č. 4

ke Smlouvě o Závazku veřejné Služby a vyrovnávací platbě Za jeho výkon
uzavřené dne 23. 1. 2013 ve Znění Dodatku č. 1 ze dne 29. 4. 2013, Dodatku

č. 2 Ze dne 17. 12. 2013 a Dodatku č. 3 Ze dne 9. 2. 2016

1



2 

 

II. 

Předmět dodatku 

 

Předmětem tohoto Dodatku č. 4 je změna Smlouvy o závazku veřejné služby a vyrovnávací 

platbě za jeho výkon uzavřené dne 23. 1. 2013 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 29. 4. 2013, 

Dodatku č. 2 ze dne 17. 12. 2013 a Dodatku č. 3 ze dne 9. 2. 2016 (dále jen Smlouva), kdy 

tímto dodatkem se mění následující ustanovení Smlouvy takto:  

 

1. Čl. VI Výpočet vyrovnávací platby odst. 3 a 10 nově zní takto: 

 

 

„3. Počínaje rokem 2018 je maximální výše finanční podpory stanovena v celkové výši 

46,400.000,-  Kč (slovy: čtyřicet šest milionů čtyři sta tisíc korun českých).“ Záloha 

vyrovnávací platby na příslušný kalendářní rok je splatná ve dvou pololetních splátkách, 

první ve výši 27,4 mil. Kč nejpozději do 31. 1. a druhá ve výši 19 mil. Kč do 31. 7. roku, na 

nějž se vyrovnávací platba platí. Maximální výše vyrovnávací platby (finanční podpory), 

která stanovuje nepřekročitelnou hranici vyrovnávací platby, se určuje vždy schváleným 

rozpočtem Města na příslušný kalendářní rok. V případě schválení změn rozpočtu, může 

být tato výše odpovídajícím způsobem upravena. Poskytovatel bude v průběhu 

kalendářního roku, na nějž se záloha vyrovnávací platby poskytuje, pravidelně měsíčně 

Městu prostřednictvím OŠMT MMB zasílat průběžný hospodářský výsledek ze závazku 

veřejné služby za uplynulý kalendářní měsíc či měsíce. 

 

„10. Finanční podpora, která by převyšovala rozdíl mezi náklady a výnosy Poskytovatele, 

je nadměrnou vyrovnávací platbou (dále jen „nadměrná platba“) a Poskytovatel je 

povinen tuto nadměrnou platbu vrátit a to na účet Města č.  v.s. číslo 

této smlouvy do termínu stanoveného v čl. VII.7. smlouvy. To neplatí v případě, kdy částka 

nepřevyšuje 10% průměrné roční vyrovnávací platby. V takovém případě je Poskytovatel 

oprávněn nevyčerpanou část vyrovnávací platby převést do následujícího roku a 

vyúčtovat nejpozději společně s vyrovnávací platbou na následující kalendářní rok. 

Nadměrná částka převedená do dalšího období bude odečtena od vyrovnávací platby 

splatné v daném období.“ 

 

2. Tímto dodatkem č. 4 se doplňují a mění přílohy I –VII Smlouvy, které tvoří přílohu tohoto 

dodatku a stávají se tak součástí smlouvy: 

a) Příloha č. I: Provozované zařízení Koupaliště Riviera a popis činností (služeb) 

Poskytovatele v závazku veřejné služby  

b) Příloha č. II: Provozované zařízení Městský plavecký stadion Lužánky a popis 

činností (služeb) Poskytovatele v závazku veřejné služby  

c) Příloha č. III: Provozované zařízení Aquapark Kohoutovice a popis činností (služeb) 

Poskytovatele v závazku veřejné služby  

d) Příloha č. IV: Provozované zařízení Mobilní kluziště za Lužánkami a Hřiště malá 

kopaná a popis činností (služeb) Poskytovatele v závazku veřejné služby  

e) Příloha č. V: Provozované zařízení Krytý plavecký bazén Ponávka a popis činností 

(služeb) Poskytovatele v závazku veřejné služby 

f)  Příloha č. VI: Provozované zařízení Lázeňské a relaxační centrum Rašínova a 

popis činností (služeb) Poskytovatele v závazku veřejné služby  

g) Příloha č. VII: Provozované zařízení Letní koupaliště Zábrdovice a popis činností 

(služeb) Poskytovatele v závazku veřejné služby  

 

2 

 

II. 

Předmět dodatku 

 

Předmětem tohoto Dodatku č. 4 je změna Smlouvy o závazku veřejné služby a vyrovnávací 

platbě za jeho výkon uzavřené dne 23. 1. 2013 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 29. 4. 2013, 

Dodatku č. 2 ze dne 17. 12. 2013 a Dodatku č. 3 ze dne 9. 2. 2016 (dále jen Smlouva), kdy 

tímto dodatkem se mění následující ustanovení Smlouvy takto:  

 

1. Čl. VI Výpočet vyrovnávací platby odst. 3 a 10 nově zní takto: 

 

 

„3. Počínaje rokem 2018 je maximální výše finanční podpory stanovena v celkové výši 

46,400.000,-  Kč (slovy: čtyřicet šest milionů čtyři sta tisíc korun českých).“ Záloha 

vyrovnávací platby na příslušný kalendářní rok je splatná ve dvou pololetních splátkách, 

první ve výši 27,4 mil. Kč nejpozději do 31. 1. a druhá ve výši 19 mil. Kč do 31. 7. roku, na 

nějž se vyrovnávací platba platí. Maximální výše vyrovnávací platby (finanční podpory), 

která stanovuje nepřekročitelnou hranici vyrovnávací platby, se určuje vždy schváleným 

rozpočtem Města na příslušný kalendářní rok. V případě schválení změn rozpočtu, může 

být tato výše odpovídajícím způsobem upravena. Poskytovatel bude v průběhu 

kalendářního roku, na nějž se záloha vyrovnávací platby poskytuje, pravidelně měsíčně 

Městu prostřednictvím OŠMT MMB zasílat průběžný hospodářský výsledek ze závazku 

veřejné služby za uplynulý kalendářní měsíc či měsíce. 

 

„10. Finanční podpora, která by převyšovala rozdíl mezi náklady a výnosy Poskytovatele, 

je nadměrnou vyrovnávací platbou (dále jen „nadměrná platba“) a Poskytovatel je 

povinen tuto nadměrnou platbu vrátit a to na účet Města č.  v.s. číslo 

této smlouvy do termínu stanoveného v čl. VII.7. smlouvy. To neplatí v případě, kdy částka 

nepřevyšuje 10% průměrné roční vyrovnávací platby. V takovém případě je Poskytovatel 

oprávněn nevyčerpanou část vyrovnávací platby převést do následujícího roku a 

vyúčtovat nejpozději společně s vyrovnávací platbou na následující kalendářní rok. 

Nadměrná částka převedená do dalšího období bude odečtena od vyrovnávací platby 

splatné v daném období.“ 

 

2. Tímto dodatkem č. 4 se doplňují a mění přílohy I –VII Smlouvy, které tvoří přílohu tohoto 

dodatku a stávají se tak součástí smlouvy: 

a) Příloha č. I: Provozované zařízení Koupaliště Riviera a popis činností (služeb) 

Poskytovatele v závazku veřejné služby  

b) Příloha č. II: Provozované zařízení Městský plavecký stadion Lužánky a popis 

činností (služeb) Poskytovatele v závazku veřejné služby  

c) Příloha č. III: Provozované zařízení Aquapark Kohoutovice a popis činností (služeb) 

Poskytovatele v závazku veřejné služby  

d) Příloha č. IV: Provozované zařízení Mobilní kluziště za Lužánkami a Hřiště malá 

kopaná a popis činností (služeb) Poskytovatele v závazku veřejné služby  

e) Příloha č. V: Provozované zařízení Krytý plavecký bazén Ponávka a popis činností 

(služeb) Poskytovatele v závazku veřejné služby 

f)  Příloha č. VI: Provozované zařízení Lázeňské a relaxační centrum Rašínova a 

popis činností (služeb) Poskytovatele v závazku veřejné služby  

g) Příloha č. VII: Provozované zařízení Letní koupaliště Zábrdovice a popis činností 

(služeb) Poskytovatele v závazku veřejné služby  

 

II.
Předmět dodatku

Předmětem tohoto Dodatku č. 4 je Změna Smlouvy o závazku veřejné Služby a Vyrovnávací
platbě Za jeho výkon uzavřené dne 23. 1. 2013 ve Znění Dodatku č. 1 Ze dne 29. 4. 2013,
Dodatku ě. 2 Ze dne 17. 12. 2013 a Dodatku č. 3 Ze dne 9. 2. 2016 (dále jen Smlouva), kdy
tímto dodatkem se mění následující ustanovení Smlouvy takto:

l. Čl. VI Výpočet vyrovnávací platby odst. 3 a 10 nově Zní takto:

„3. Počínaje rokem 2018 je maximální výše finanční podpory stanovena v celkove' výši
46,400.000,- Kč (Slovy: čtyřicet šest milionů čtyři sta tisíc korun českých). “ Záloha
vyrovnávací' platby na příslušný kalendářní' rok je splatná ve dvou pololetních splátkách,
první ve výši 27,4 mil. Kč nejpozději do 31. I. a druhá ve výši 19 mil. Kč do 31. 7. roku, na
nějž se vyrovnávací' platba platí'. Maximální výše vyrovnávací' platby finanční podpory),
která Stanovuje nepřekročitelnou hranici vyrovnávací platby, se určuje vždy schváleným
rozpočtem Města na příslušný kalendářní rok. Vpří'padě schválení Změn rozpočtu, může
být tato výše odpovídajícím Způsobem upravena. Poskytovatel bude v průběhu
kalendářního roku, na nějž se Záloha vyrovnávací' platby poskytuje, pravidelně měsí'čně
Městu prostřednictvím OŠMT MMB Zasílat průběžný hospodářský výsledek Ze Závazku
veřejne' služby Za uplynulý kalendářní' měsí'c či měsí'ce.

„ 10. Finanční' podpora, která by převyšovala rozdí'l mezi náklady a výnosy Poskytovatele,
je nadměrnou vyrovnávací platbou (dále jen „nadměrná platba“) a Poskytovatel je
povinen tuto nadměrnou platbu vrátit a to na účet Města č. v.s. čí'slo
te'to smlouvy do termí'nu stanoveného v čl. VII. 7. smlouvy. To neplatí' v případě, kdy částka
nepřevyšuje 10% průměrne' roční' vyrovnávací' platby. V takove'm případě je Poskytovatel
oprávněn nevyčerpanou část vyrovnávací' platby převe'st do následujícího roku a
vyáčtovat nejpozději společně s vyrovnávací' platbou na následují'cí' kalendářní' rok.
Nadměrná částka převedená do dalšího období' bude odečtena od vyrovnávací' platby
splatne' v dane'm obdobı'. “

2. Tímto dodatkem č. 4 se doplňují a mění přílohy I -VII Smlouvy, které tvoří přílohu tohoto
dodatku a stávají se tak součástí Smlouvy:

a) Příloha č. I: Provozované zařízení Koupaliště Riviera a popis činností (služeb)
Poskytovatelé v Závazku veřejné služby

b) Příloha č. II: Provozované zařízení Městský plavecký stadion Lužánky a popis
činností (služeb) Poskytovatelé v Závazku veřejné služby

c) Příloha č. III: Provozované zařízení Aquapark Kohoutovice a popis činností (služeb)
Poskytovatelé v Závazku veřejné služby

d) Příloha č. IV: Provozované zařízení Mobilní kluziště Za Lužánkami a Hřiště malá
kopaná a popis činností (služeb) Poskytovatelé v Závazku veřejné služby

e) Příloha č. V: Provozované zařízení Krytý plavecký bazén Ponávka a popis činností
(služeb) Poskytovatelé v Závazku veřejné služby

Í) Příloha č. VI: Provozované zařízení Lázeňské a relaxační centrum Rašínova a
popis činností (služeb) Poskytovatelé v Závazku veřejné služby

g) Příloha č. VII: Provozované zařízení Letní koupaliště Zábrdovice a popis činností
(služeb) Poskytovatelé v Závazku veřejné služby



3 

 

3. K tomuto dodatku č. 4 je připojena příloha č. VIII aktuální Ceníky základního vstupného 

pro veřejnost STAREZ – SPORT, a.s. a příloha č. IX aktuální Ceník plaveckých sektorů 

bazénů schválené Radou města Brna. 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení Dodatku č. 4 

 

1. Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dne 1. 1. 2018 nejdříve však dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu uveřejní v Registru smluv 

statutární město Brno. 

 

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních, kdy jedno obdrží Poskytovatel a 3 

vyhotovení Město. 

 

Doložka podle z. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

 

Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Brna na zasedání č. Z7/34  konaném dne 

12. 12. 2017. 

 

 

 

V Brně dne V Brně dne  

 

 

 

 

……………………………………… …………………………………………… 

 

za STAREZ – SPORT, a.s.                                     za STAREZ – SPORT, a.s. 

Ing. Antonín Crha                                                   Mgr. René Novotný 

předseda představenstva                                         místopředseda představenstva 

 

 

V Brně dne 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………….. 

za statutární město Brno 

Mgr. Martin Jelínek 

vedoucí OŠMT  

3 

 

3. K tomuto dodatku č. 4 je připojena příloha č. VIII aktuální Ceníky základního vstupného 

pro veřejnost STAREZ – SPORT, a.s. a příloha č. IX aktuální Ceník plaveckých sektorů 

bazénů schválené Radou města Brna. 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení Dodatku č. 4 

 

1. Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dne 1. 1. 2018 nejdříve však dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu uveřejní v Registru smluv 

statutární město Brno. 

 

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních, kdy jedno obdrží Poskytovatel a 3 

vyhotovení Město. 

 

Doložka podle z. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

 

Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Brna na zasedání č. Z7/34  konaném dne 

12. 12. 2017. 

 

 

 

V Brně dne V Brně dne  

 

 

 

 

……………………………………… …………………………………………… 

 

za STAREZ – SPORT, a.s.                                     za STAREZ – SPORT, a.s. 

Ing. Antonín Crha                                                   Mgr. René Novotný 

předseda představenstva                                         místopředseda představenstva 

 

 

V Brně dne 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………….. 

za statutární město Brno 

Mgr. Martin Jelínek 

vedoucí OŠMT  

3. K tomuto dodatku č. 4 je připojena příloha č. VIII aktuální Ceníky Základního vstupného
pro Veřejnost STAREZ — SPORT, a.s. a příloha č. IX aktuální Ceník plaveckých sektorů
bazénů schválené Radou města Brna.

III.
Závěrečná ustanovení Dodatku č. 4

1. Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dne 1. 1. 2018 nejdříve však dnem uveřejnění v registru smluv dle Zákona ě. 340/2015 Sb.,
o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, Že smlouvu uveřejní v Registru smluv
statutární město Brno.

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních, kdy jedno obdrží Poskytovatel a 3
vyhotovení Město.

Doložka podle Z. č. 128/2000 Sb., 0 obcích (Obecní Zřízení), Ve Znění pozdějších předpisů

Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Brna na Zasedání č. Z7/34 konaném dne
12. 12. 20 1 7.

V Brně dne V Brně dne

Za STAREZ — SPORT, a.s. Za STAREZ — SPORT, a.s.
Ing. Antonín Crha Mgr. René Novotný
předseda představenstva místopředseda představenstva

V Brně dne

Za statutární město Brno
Mgr. Martin Jelínek
vedoucí OSMT



4 

 

Příloha č. I 

Provozované zařízení Koupaliště Riviera a popis činností (služeb) 

Poskytovatele v závazku veřejné služby 
 

Koupaliště Riviera, při ul. Bauerova, 603 00 Brno-Pisárky, IČP: 1004238398 

Jedná se o koupaliště Riviéra vymezené oplocenou části letního koupaliště Riviéra. Součástí 

provozovaného zařízení v závazku veřejné služby není část Areál dopravní výchovy. 

  

Poskytovatel je výlučným vlastníkem nemovitostí areálu  koupaliště Riviéra, při ul. Bauerova, 

603 00  Brno, v k.ú. Pisárky a provozovatelem koupaliště Riviera IČP: 1004238398. 

Koupaliště Riviéra bylo vloženo do majetku společnosti za účelem jejího provozování, 

a to jeho jediným akcionářem statutárním městem Brnem rozhodnutím ze dne 22. 9. 2005. 

 

Poskytovatel poskytuje: 

- regenerační a rekondičních služby veřejnosti spočívající ve správě,  

provozování a poskytování služeb letního koupaliště vč. služeb jeho sportovišť 

(např. beachvoleybal, plážové hřiště, dětské hřiště) a pořádání přidružených 

sportovních a kulturních aktivit a akcí pro širokou veřejnosti, 

- uspořádání akcí Sportovní park Riviéra a Dětský den  

 

4 

 

Příloha č. I 

Provozované zařízení Koupaliště Riviera a popis činností (služeb) 

Poskytovatele v závazku veřejné služby 
 

Koupaliště Riviera, při ul. Bauerova, 603 00 Brno-Pisárky, IČP: 1004238398 

Jedná se o koupaliště Riviéra vymezené oplocenou části letního koupaliště Riviéra. Součástí 

provozovaného zařízení v závazku veřejné služby není část Areál dopravní výchovy. 

  

Poskytovatel je výlučným vlastníkem nemovitostí areálu  koupaliště Riviéra, při ul. Bauerova, 

603 00  Brno, v k.ú. Pisárky a provozovatelem koupaliště Riviera IČP: 1004238398. 

Koupaliště Riviéra bylo vloženo do majetku společnosti za účelem jejího provozování, 

a to jeho jediným akcionářem statutárním městem Brnem rozhodnutím ze dne 22. 9. 2005. 

 

Poskytovatel poskytuje: 

- regenerační a rekondičních služby veřejnosti spočívající ve správě,  

provozování a poskytování služeb letního koupaliště vč. služeb jeho sportovišť 

(např. beachvoleybal, plážové hřiště, dětské hřiště) a pořádání přidružených 

sportovních a kulturních aktivit a akcí pro širokou veřejnosti, 

- uspořádání akcí Sportovní park Riviéra a Dětský den  

 

Příloha č. I
Provozované Zařízení Koupaliště Riviera a popis činností (Služeb)
Poskytovatele V závazku Veřejné Služby

Koupaliště Riviera, při ul. Bauerova, 603 00 BmO-Pisárky, IČP: 1004238398
Jedná se O koupaliště Riviera vymezené Oplocenou části letního koupaliště Riviera. Součástí
provozovaneho Zařízení v závazku veřejne Služby není část Areál dopravní výchovy.

Poskytovatel je výlučným vlastníkem nemovitostí areálu koupaliště Riviera, při ul. Bauerova,
603 00 Brno, v k.ú. Pisárky a provozovatelem koupaliště Riviera IČP: 1004238398.
Koupaliště Riviera bylo vloženo do majetku Společnosti za účelem jejího provozování,
a to jeho jediným akcionářem statutárním městem Brnem rozhodnutím ze dne 22. 9. 2005.

Poskytovatel poskytuje:
- regenerační a rekondičních služby veřejnosti spočívající ve správě,

provozování a poskytování služeb letního koupaliště vč. služeb jeho sportovišť
(např. beachvoleybal, plážove hřiště, dětske hřiště) a pořádání přidružených
sportovních a kulturních aktivit a akcí pro širokou veřejnosti,

- uspořádání akcí Sportovní park Riviera a Dětský den



5 

 

Příloha č. II 

Provozované zařízení Městský plavecký stadion Lužánky a popis činností 

(služeb) Poskytovatele v závazku veřejné služby 
 

Městský plavecký stadion Lužánky, Sportovní 486/4, 602 00 Brno – Ponava, IČP: 

1004238401 provozovaný na základě Smlouvy o provozování plaveckého stadionu za 

Lužánkami č. smlouvy 0074101700398 ze dne 29. 1. 2010 uzavřené mezi Městem 

a Poskytovatelem ve znění Dodatku č. 1 ze dne 29. 4. 2013 a Dodatku č. 2 ze dne 22. 12. 

2016, jehož předmětem bylo rozšíření předmětu provozování o vedlejší provozně propojené 

budovy č.p. 581 a 582 (objekt technologického zázemí bazénu a objekt posilovny). 

 

Poskytovatel poskytuje: 

 

- regenerační a rekondiční služby široké i sportovní veřejnosti spočívající ve 

správě, provozování a poskytování služeb plaveckého stadionu, včetně 

poskytování služeb trenéra plavání pro příchozí veřejnost 

- pořádání akce Dne Sportovišť (otevření sportovišť široké veřejnosti zdarma), 

termín a rozsah akce schvaluje Rada města Brna 

 

Podmínky provozování jsou podrobně upraveny ve Smlouvě o provozování plaveckého 

stadionu za Lužánkami č. smlouvy 0074101700398 ze dne 29. 1. 2010 uzavřené mezi Městem 

a Poskytovatelem ve znění Dodatku č. 1 ze dne 29. 4. 2013 a Dodatku č. 2 ze dne 22. 12. 

2016. 

5 

 

Příloha č. II 

Provozované zařízení Městský plavecký stadion Lužánky a popis činností 

(služeb) Poskytovatele v závazku veřejné služby 
 

Městský plavecký stadion Lužánky, Sportovní 486/4, 602 00 Brno – Ponava, IČP: 

1004238401 provozovaný na základě Smlouvy o provozování plaveckého stadionu za 

Lužánkami č. smlouvy 0074101700398 ze dne 29. 1. 2010 uzavřené mezi Městem 

a Poskytovatelem ve znění Dodatku č. 1 ze dne 29. 4. 2013 a Dodatku č. 2 ze dne 22. 12. 

2016, jehož předmětem bylo rozšíření předmětu provozování o vedlejší provozně propojené 

budovy č.p. 581 a 582 (objekt technologického zázemí bazénu a objekt posilovny). 

 

Poskytovatel poskytuje: 

 

- regenerační a rekondiční služby široké i sportovní veřejnosti spočívající ve 

správě, provozování a poskytování služeb plaveckého stadionu, včetně 

poskytování služeb trenéra plavání pro příchozí veřejnost 

- pořádání akce Dne Sportovišť (otevření sportovišť široké veřejnosti zdarma), 

termín a rozsah akce schvaluje Rada města Brna 

 

Podmínky provozování jsou podrobně upraveny ve Smlouvě o provozování plaveckého 

stadionu za Lužánkami č. smlouvy 0074101700398 ze dne 29. 1. 2010 uzavřené mezi Městem 

a Poskytovatelem ve znění Dodatku č. 1 ze dne 29. 4. 2013 a Dodatku č. 2 ze dne 22. 12. 

2016. 

Příloha č. II
Provozované Zařízení Městský plavecký Stadion Lužánky a popis činností
(Služeb) Poskytovatele v závazku veřejné Služby

Městský plavecký stadion Lužánky, Sportovní 486/4, 602 00 Brno — Ponava, IČP:
1004238401 provozovaný na základě Smlouvy O provozování plaveckého stadionu za
Lužánkami č. smlouvy 0074101700398 ze dne 29. 1. 2010 uzavřené mezi Městem
a Poskytovatelem ve znění Dodatku č. 1 ze dne 29. 4. 2013 a Dodatku č. 2 ze dne 22. 12.
2016, jehož předmětem bylo rozšíření předmětu provozování o vedlejší provozně propojené
budovy ě.p. 581 a 582 (Objekt technologického zázemí bazénu a Objekt posilovny).

Poskytovatel poskytuj e:

- regenerační a rekondiční služby široké i sportovní veřejnosti spočívající ve
správě, provozování a poskytování služeb plaveckého stadionu, včetně
poskytování služeb trenéra plavání pro příchozí veřejnost

- pořádání akce Dne Sportovišť (otevření sportovišť široké veřejnosti zdarma),
termín a rozsah akce schvaluje Rada města Brna

Podmínky provozování jsou podrobně upraveny ve Smlouvě O provozování plaveckého
stadionu za Lužánkami č. smlouvy 0074101700398 ze dne 29. 1. 2010 uzavřené mezi Městem
a Poskytovatelem Ve znění Dodatku č. 1 ze dne 29. 4. 2013 a Dodatku č. 2 ze dne 22. 12.
2016.



6 

 

Příloha č. III 

Provozované zařízení Aquapark Kohoutovice a popis činností (služeb) 

Poskytovatele v závazku veřejné služby 
 

Aquapark Kohoutovice, Chalabalova 946/2a, 623 00 Brno - Kohoutovice, IČP: 

1004238410, provozovaný na základě Smlouvy o provozování plaveckého bazénu 

Kohoutovice č. smlouvy 0074101701572 ze dne 24. 3. 2010 uzavřené mezi Městem a 

Poskytovatelem ve znění Dodatku č. 1 ze dne 29. 4. 2013. 

 

Poskytovatel poskytuje: 

 

- regenerační a rekondiční služby široké i sportovní veřejnosti spočívající ve 

správě, provozování a poskytování služeb využití bazénů a souvisejících 

atrakcí a služeb (pára, sauna, posilovna aj.) Aquaparku Kohoutovice, 

- pořádání akce Dne Sportovišť (otevření sportovišť široké veřejnosti zdarma), 

termín a rozsah akce schvaluje Rada města Brna 

 

Podmínky provozování jsou podrobně upraveny ve Smlouvě o provozování plaveckého 

bazénu Kohoutovice č. smlouvy 0074101701572 ze dne 24. 3. 2010 uzavřené mezi Městem a 

Poskytovatelem ve znění Dodatku č. 1 ze dne 29. 4. 2013. 

6 

 

Příloha č. III 

Provozované zařízení Aquapark Kohoutovice a popis činností (služeb) 

Poskytovatele v závazku veřejné služby 
 

Aquapark Kohoutovice, Chalabalova 946/2a, 623 00 Brno - Kohoutovice, IČP: 

1004238410, provozovaný na základě Smlouvy o provozování plaveckého bazénu 

Kohoutovice č. smlouvy 0074101701572 ze dne 24. 3. 2010 uzavřené mezi Městem a 

Poskytovatelem ve znění Dodatku č. 1 ze dne 29. 4. 2013. 

 

Poskytovatel poskytuje: 

 

- regenerační a rekondiční služby široké i sportovní veřejnosti spočívající ve 

správě, provozování a poskytování služeb využití bazénů a souvisejících 

atrakcí a služeb (pára, sauna, posilovna aj.) Aquaparku Kohoutovice, 

- pořádání akce Dne Sportovišť (otevření sportovišť široké veřejnosti zdarma), 

termín a rozsah akce schvaluje Rada města Brna 

 

Podmínky provozování jsou podrobně upraveny ve Smlouvě o provozování plaveckého 

bazénu Kohoutovice č. smlouvy 0074101701572 ze dne 24. 3. 2010 uzavřené mezi Městem a 

Poskytovatelem ve znění Dodatku č. 1 ze dne 29. 4. 2013. 

Příloha č. III
Provozované Zařízení Aquapark Kohoutovice a popis činností (Služeb)
Poskytovatele V závazku Veřejné Služby

Aquapark Kohoutovice, Chalabalova 946/2a, 623 00 Brno - Kohoutovice, IČP:
1004238410, provozovaný na základě Smlouvy O provozování plaveckého bazénu
Kohoutovice č. Smlouvy 0074101701572 ze dne 24. 3. 2010 uzavřené mezi Městem a
Poskytovatelem ve znění Dodatku č. 1 ze dne 29. 4. 2013.

Poskytovatel poskytuje:

- regenerační a rekondiční Služby široké i Sportovní veřejnosti spočívající ve
Správě, provozování a poskytování služeb využití bazénů a Souvisejících
atrakcí a služeb (pára, Sauna, posilovna aj.) Aquaparku Kohoutovice,

- pořádání akce Dne Sportovišť (otevření Sportovišť široké veřejnosti zdarma),
termín a rozsah akce Schvaluj e Rada města Brna

Podmínky provozování jsou podrobně upraveny ve Smlouvě o provozování plaveckého
bazénu Kohoutovice č. Smlouvy 0074101701572 ze dne 24. 3. 2010 uzavřené mezi Městem a
Poskytovatelem ve znění Dodatku č. 1 ze dne 29. 4. 2013.



7 

 

Příloha č. IV. 

 

Provozované zařízení Mobilní kluziště za Lužánkami a Hřiště malá kopaná 

a popis činností (služeb) Poskytovatele v závazku veřejné služby 
 

Mobilní kluziště za Lužánkami a Hřiště malá kopaná, Sportovní 347/2, 602 00 Brno – 

Ponava, IČP: 1004238428, provozované na základě Smlouvy o provozování kluziště za 

Lužánkami č. smlouvy 0074091701878 ze dne 20. 3 2009 uzavřené mezi Městem 

a Poskytovatelem ve znění Dodatku č. 1 ze dne 29. 4. 2013 a Dodatku č. 2 ze dne……… 

 

Poskytovatel poskytuje: 

- služby veřejného bruslení široké a sportovní veřejnosti včetně škol spočívající ve 

správě a provozování mobilního kluziště za Lužánkami, 

- služby hřiště na malou kopanou spočívající v údržbě a provozování hřiště na 

malou kopanou, 

- pořádání akce Dne Sportovišť (otevření sportovišť široké veřejnosti zdarma), 

termín a rozsah akce schvaluje Rada města Brna 

 

 

Podmínky provozování jsou podrobně upraveny ve Smlouvě o provozování kluziště za 

Lužánkami č. smlouvy 0074091701878 ze dne 20. 3 2009 uzavřené mezi Městem a 

Poskytovatelem, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 29. 4. 2013 a Dodatku č. 2 ze dne……. 

7 

 

Příloha č. IV. 

 

Provozované zařízení Mobilní kluziště za Lužánkami a Hřiště malá kopaná 

a popis činností (služeb) Poskytovatele v závazku veřejné služby 
 

Mobilní kluziště za Lužánkami a Hřiště malá kopaná, Sportovní 347/2, 602 00 Brno – 

Ponava, IČP: 1004238428, provozované na základě Smlouvy o provozování kluziště za 

Lužánkami č. smlouvy 0074091701878 ze dne 20. 3 2009 uzavřené mezi Městem 

a Poskytovatelem ve znění Dodatku č. 1 ze dne 29. 4. 2013 a Dodatku č. 2 ze dne……… 

 

Poskytovatel poskytuje: 

- služby veřejného bruslení široké a sportovní veřejnosti včetně škol spočívající ve 

správě a provozování mobilního kluziště za Lužánkami, 

- služby hřiště na malou kopanou spočívající v údržbě a provozování hřiště na 

malou kopanou, 

- pořádání akce Dne Sportovišť (otevření sportovišť široké veřejnosti zdarma), 

termín a rozsah akce schvaluje Rada města Brna 

 

 

Podmínky provozování jsou podrobně upraveny ve Smlouvě o provozování kluziště za 

Lužánkami č. smlouvy 0074091701878 ze dne 20. 3 2009 uzavřené mezi Městem a 

Poskytovatelem, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 29. 4. 2013 a Dodatku č. 2 ze dne……. 

Příloha ě. IV.

Provozované Zařízení Mobilní kluziště Za Lužánkami a Hřiště malá kopaná
a popis činností (Služeb) PoSkytovatele V Závazku veřejné Služby

Mobilní kluziště Za Lužánkami a Hřiště malá kopaná, Sportovní 347/2, 602 00 Brno —
Ponava, IČP: 1004238428, provozované na Základě Smlouvy o provozování kluziště Za
Lužánkami č. Smlouvy 0074091701878 Ze dne 20. 3 2009 uzavřené mezi Městem
a Poskytovatelem ve znění Dodatku č. 1 ze dne 29. 4. 2013 a Dodatku č. 2 ze dne .........

Poskytovatel poskytuje:
- Služby veřejného bruslení široké a Sportovní veřejnosti včetně škol Spočívající ve

Správě a provozování mobilního kluziště Za Lužánkami,
- Služby hřiště na malou kopanou Spočívající v údržbě a provozování hřiště na

malou kopanou,
- pořádání akce Dne Sportovišť (otevření Sportovišť široké veřejnosti zdarma),

termín a rozsah akce Sehvaluj e Rada města Brna

Podmínky provozování jsou podrobně upraveny ve Smlouvě o provozování kluziště Za
Lužánkami č. smlouvy 0074091701878 ze dne 20. 3 2009 uzavřené mezi Městem a
Poskytovatelem, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 29. 4. 2013 a Dodatku č. 2 Ze dne .......



8 

 

Příloha č. V. 

Provozované zařízení Krytý plavecký bazén Ponávka a popis činností 

(služeb) Poskytovatele v závazku veřejné služby 
 

Krytý plavecký bazén Ponávka, Ponávka 808/3a, 602 00 Brno, IČP: 100882551 

provozovaný na základě Smlouvy o provozování krytého plaveckého bazénu Ponávka č. 

7413171913 ze dne 29. 4. 2013 uzavřené mezi Městem a Poskytovatelem s účinností ode dne 

1. 5. 2013. 

 

Poskytovatel poskytuje: 

 

- regenerační a rekondiční služby široké i sportovní veřejnosti spočívající ve 

správě, provozování a poskytování služeb bazénu Ponávka a služeb 

souvisejících, včetně poskytování služeb trenéra či cvičitele pro příchozí 

veřejnost, 

- pořádání akce Dne Sportovišť (otevření sportovišť široké veřejnosti zdarma), 

termín a rozsah akce schvaluje Rada města Brna 

 

 

Podmínky provozování jsou podrobně upraveny ve Smlouvě o provozování krytého 

plaveckého bazénu Ponávka č. 7413171913 ze dne 29. 4. 2013 uzavřené mezi Městem a 

Poskytovatelem s účinností ode dne 1. 5. 2013. 

8 

 

Příloha č. V. 

Provozované zařízení Krytý plavecký bazén Ponávka a popis činností 

(služeb) Poskytovatele v závazku veřejné služby 
 

Krytý plavecký bazén Ponávka, Ponávka 808/3a, 602 00 Brno, IČP: 100882551 

provozovaný na základě Smlouvy o provozování krytého plaveckého bazénu Ponávka č. 

7413171913 ze dne 29. 4. 2013 uzavřené mezi Městem a Poskytovatelem s účinností ode dne 

1. 5. 2013. 

 

Poskytovatel poskytuje: 

 

- regenerační a rekondiční služby široké i sportovní veřejnosti spočívající ve 

správě, provozování a poskytování služeb bazénu Ponávka a služeb 

souvisejících, včetně poskytování služeb trenéra či cvičitele pro příchozí 

veřejnost, 

- pořádání akce Dne Sportovišť (otevření sportovišť široké veřejnosti zdarma), 

termín a rozsah akce schvaluje Rada města Brna 

 

 

Podmínky provozování jsou podrobně upraveny ve Smlouvě o provozování krytého 

plaveckého bazénu Ponávka č. 7413171913 ze dne 29. 4. 2013 uzavřené mezi Městem a 

Poskytovatelem s účinností ode dne 1. 5. 2013. 

Příloha č. V.
Provozované Zařízení Krytý plavecký bazén Ponávka a popis činností
(Služeb) Poskytovatele V závazku Veřejné Služby

Krytý plavecký bazén Ponávka, Ponávka 808/3a, 602 00 Brno, IČP: 100882551
provozovaný na základě Smlouvy o provozování krytého plaveckého bazénu Ponávka č.
7413171913 ze dne 29. 4. 2013 uzavřené mezi Městem a Poskytovatelem S účinností Ode dne
1. 5. 2013.

Poskytovatel poskytuje:

- regenerační a rekondiční služby široké i sportovni veřejnosti Spočívající ve
správě, provozování a poskytování služeb bazénu Ponávka a Služeb
souvisejících, včetně poskytování Služeb trenéra či cvičitele pro příchozí
veřejnost,

- pořádání akce Dne Sportovišť (otevření Sportovišt, široké veřejnosti zdarma),
termín a rozsah akce Schvaluj e Rada města Brna

Podmínky provozování jsou podrobně upraveny ve Smlouvě o provozování krytého
plaveckého bazénu Ponávka č. 7413171913 ze dne 29. 4. 2013 uzavřené mezi Městem a
Poskytovatelem s účinností Ode dne 1. 5. 2013.



9 

 

Příloha č. VI. 

Provozované zařízení Lázeňské a relaxační centrum Rašínova a popis 

činností (služeb) Poskytovatele v závazku veřejné služby 
 

Lázeňské a relaxační centrum Rašínova, Rašínova 643/12, 602 00 Brno, IČP: 1008882542 

provozované na základě Smlouvy o provozování Lázní Rašínova č. 7413171911 ze dne 29. 4. 

2013 uzavřené mezi Městem a Poskytovatelem s účinností ode dne 1. 5. 2013. 

 

Poskytovatel poskytuje: 

 

- regenerační a rekondiční služby široké i sportovní veřejnosti spočívající ve 

správě, provozování a poskytování služeb Lázeňského a relaxačního centra 

zahrnující služby bazénu a relaxačního centra včetně poskytování služeb 

trenéra či cvičitele pro příchozí veřejnost, 

- pořádání akce Dne Sportovišť (otevření sportovišť široké veřejnosti zdarma), 

termín a rozsah akce schvaluje Rada města Brna 

 

 

Podmínky provozování jsou podrobně upraveny ve Smlouvě o provozování Lázní 

Rašínova č. 7413171911 ze dne 29. 4. 2013 uzavřené mezi Městem a Poskytovatelem 

s účinností ode dne 1. 5. 2013. 

9 

 

Příloha č. VI. 

Provozované zařízení Lázeňské a relaxační centrum Rašínova a popis 

činností (služeb) Poskytovatele v závazku veřejné služby 
 

Lázeňské a relaxační centrum Rašínova, Rašínova 643/12, 602 00 Brno, IČP: 1008882542 

provozované na základě Smlouvy o provozování Lázní Rašínova č. 7413171911 ze dne 29. 4. 

2013 uzavřené mezi Městem a Poskytovatelem s účinností ode dne 1. 5. 2013. 

 

Poskytovatel poskytuje: 

 

- regenerační a rekondiční služby široké i sportovní veřejnosti spočívající ve 

správě, provozování a poskytování služeb Lázeňského a relaxačního centra 

zahrnující služby bazénu a relaxačního centra včetně poskytování služeb 

trenéra či cvičitele pro příchozí veřejnost, 

- pořádání akce Dne Sportovišť (otevření sportovišť široké veřejnosti zdarma), 

termín a rozsah akce schvaluje Rada města Brna 

 

 

Podmínky provozování jsou podrobně upraveny ve Smlouvě o provozování Lázní 

Rašínova č. 7413171911 ze dne 29. 4. 2013 uzavřené mezi Městem a Poskytovatelem 

s účinností ode dne 1. 5. 2013. 

Příloha č. VI.
Provozované Zařízení Lázeňské a relaxační centrum Rašínova a popis
činností (Služeb) Poskytovatele V závazku Veřejné Služby

Lázeňské a relaxační centrum Rašínova, Rašínova 643/12, 602 00 Brno, IČP: 1008882542
provozované na základě Smlouvy o provozování Lázní Rašínova č. 7413171911 ze dne 29. 4.
2013 uzavřené mezi Městem a Poskytovatelem S účinností Ode dne 1. 5. 2013.

Poskytovatel poskytuje:

- regenerační a rekondiční služby široké i sportovni veřejnosti spočívající ve
správě, provozování a poskytování služeb Lázeňského a relaxačního centra
zahrnující služby bazénu a relaXačního centra včetně poskytování služeb
trenéra či cvičitele pro příchozí veřejnost,

- pořádání akce Dne Sportovišť (otevření sportovišť široké veřejnosti zdarma),
termín a rozsah akce schvaluje Rada města Brna

Podmínky provozování jsou podrobně upraveny ve Smlouvě O provozování Lázní
Rašínova č. 7413171911 ze dne 29. 4. 2013 uzavřené mezi Městem a Poskytovatelem
S účinností Ode dne 1. 5. 2013.



10 

 

Příloha č. VII. 

Provozované zařízení Letní koupaliště Zábrdovice a popis činností (služeb) 

Poskytovatele v závazku veřejné služby 
 

Letní koupaliště Zábrdovice, Zábrdovická 158/13, Brno, IČP: 1008882534 provozované 

na základě Smlouvy o provozování koupaliště Zábrdovice č. 7413171912 ze dne 29. 4. 2013 

uzavřené mezi Městem a Poskytovatelem s účinností ode dne 1. 5. 2013. 

 

Poskytovatel poskytuje: 

- regenerační a rekondičních služby veřejnosti spočívající ve správě,  

provozování a poskytování služeb letního koupaliště a přidružených atrakcí a 

sportovních a kulturních aktivit široké veřejnosti. 

 
 

Podmínky provozování jsou podrobně upraveny ve Smlouvě o provozování koupaliště 

Zábrdovice č. 7413171912 ze dne 29. 4. 2013 uzavřené mezi Městem a Poskytovatelem 

s účinností ode dne 1. 5. 2013. 

 

10 

 

Příloha č. VII. 

Provozované zařízení Letní koupaliště Zábrdovice a popis činností (služeb) 

Poskytovatele v závazku veřejné služby 
 

Letní koupaliště Zábrdovice, Zábrdovická 158/13, Brno, IČP: 1008882534 provozované 

na základě Smlouvy o provozování koupaliště Zábrdovice č. 7413171912 ze dne 29. 4. 2013 

uzavřené mezi Městem a Poskytovatelem s účinností ode dne 1. 5. 2013. 

 

Poskytovatel poskytuje: 

- regenerační a rekondičních služby veřejnosti spočívající ve správě,  

provozování a poskytování služeb letního koupaliště a přidružených atrakcí a 

sportovních a kulturních aktivit široké veřejnosti. 

 
 

Podmínky provozování jsou podrobně upraveny ve Smlouvě o provozování koupaliště 

Zábrdovice č. 7413171912 ze dne 29. 4. 2013 uzavřené mezi Městem a Poskytovatelem 

s účinností ode dne 1. 5. 2013. 

 

Příloha č. VII.
Provozované Zařízení Letní koupaliště Zábrdovice a popis činností (Služeb)
Poskytovatele V závazku Veřejné Služby

Letní koupaliště Zábrdovice, Zábrdovická 158/13, Brno, IČP: 1008882534 provozované
na základě Smlouvy o provozování koupaliště Zábrdovice ě. 7413171912 ze dne 29. 4. 2013
uzavřené mezi Městem a Poskytovatelem S účinností Ode dne 1. 5. 2013.

Poskytovatel poskytuj e:
- regenerační a rekondičních služby veřejnosti Spočívající ve správě,

provozování a poskytování služeb letního koupaliště a přidružených atrakcí a
sportovních a kulturních aktivit široké veřejnosti.

Podmínky provozování jsou podrobně upraveny ve Smlouvě O provozování koupaliště
Zábrdovice č. 7413171912 ze dne 29. 4. 2013 uzavřené mezi Městem a Poskytovatelem
S účinností Ode dne 1. 5. 2013.

10



 

 

 
Příloha č. VIII aktuální Ceníky základního vstupného pro veřejnost STAREZ – SPORT, a.s. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Ceníky základního vstupného pro veřejnost STAREZ – SPORT, a.s. od 1. 9. 2015 

(s promítnutím změn schválených RMB dne 22. 11. 2016 pro KPB Ponávka a LK Zábrdovice, dne 24. 5. 2016 a 13. 6. 2017 pro LRC 

Rašínova) 

 

 

 
Příloha č. VIII aktuální Ceníky základního vstupného pro veřejnost STAREZ – SPORT, a.s. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Ceníky základního vstupného pro veřejnost STAREZ – SPORT, a.s. od 1. 9. 2015 

(s promítnutím změn schválených RMB dne 22. 11. 2016 pro KPB Ponávka a LK Zábrdovice, dne 24. 5. 2016 a 13. 6. 2017 pro LRC 

Rašínova) 

Příloha č. VIII aktuální Ceníky Základního vstupného pro Veřejnost STAREZ — SPORT, a.s.

Ceníky Základního Vstupného pro Veřejnost STAREZ — SPORT, a.s. od 1. 9. 2015
(S promítnutím Změn Schválených RMB dne 22. 11. 2016 pro KPB Ponávka a LK Zábrdovice, dne 24. 5. 2016 a 13. 6. 2017 pro LRC

Rašínova)



12 

 

 

Aquapark Kohoutovice – vstupné veřejnost Ceník od 1. 9. 2015 

VSTUPNÉ pracovní dny 1,5h 2,5h 3,5h 

Základní vstupné 100 Kč 175 Kč 225 Kč 

Děti do 5 let včetně zdarma zdarma zdarma 

Děti 6 - 14 let včetně 50 Kč 90 Kč 120 Kč 

Senioři od 65 let včetně,  ZTP a ZTP/P + průvodce zdarma 80 Kč 135 Kč 170 Kč 

Vozíčkáři 45 Kč 80 Kč 100 Kč 

Senioři od 80 let včetně (6 -12 hod.) 25 Kč x x 

Příplatek sauna (1 vstup) 50 Kč 

SKUPINOVÉ VSTUPNÉ pracovní dny 1,5h 2,5h 3,5h 

Rodinný vstup (2 dosp., max. 3 děti) 270 Kč 450 Kč 580 Kč 

Skupina víc jak 9 osob Sleva 10% při vstupu 

VSTUPNÉ soboty, neděle, svátky 1,5h 2,5h 3,5h 

Základní vstupné 110 Kč 190 Kč 240 Kč 

Děti do 5 let včetně zdarma zdarma zdarma 

Děti 6 - 14 let včetně 50 Kč 95 Kč 130 Kč 

Senioři od 65 let včetně,  ZTP a ZTP/P + průvodce zdarma 80 Kč 135 Kč 170 Kč 

Vozíčkáři 45 Kč 80 Kč 100 Kč 

Senioři od 80 let včetně (8-12 hod.) 25 Kč x x 

Příplatek sauna (1 vstup) 60 Kč 

SKUPINOVÉ VSTUPNÉ soboty, neděle, svátky 1,5h 2,5h 3,5h 

Rodinný vstup (2 dosp., max. 3 děti) 290 Kč 470 Kč 600 Kč 

Skupina víc jak 9 osob x 

KONDIČNÍ PLAVÁNÍ (vstup ve vymezených časech, při 

omezeném provozu atrakcí)* 
1,5h 2,5h 3,5h 

Základní vstupné 60 Kč 110 Kč 145 Kč 

Děti do 5 let včetně zdarma zdarma zdarma 

Děti 6 - 14 let včetně 25 Kč 50 Kč 70 Kč 

Senioři od 65 let včetně, ZTP a ZTP/P + průvodce zdarma 45 Kč 80 Kč 100 Kč 

Vozíčkáři 25 Kč 45 Kč 55 Kč 

* večerní kondiční plavání není časové, je za cenu 1,5h 

dopoledního kondičního plavání, je omezeno koncem 

provozní doby aquaparku 

Doplatek při překročení času (1/10 

z použité 1,5 h sazby ceny za každých 

započatých 6 minut).  

12 

 

 

Aquapark Kohoutovice – vstupné veřejnost Ceník od 1. 9. 2015 

VSTUPNÉ pracovní dny 1,5h 2,5h 3,5h 

Základní vstupné 100 Kč 175 Kč 225 Kč 

Děti do 5 let včetně zdarma zdarma zdarma 

Děti 6 - 14 let včetně 50 Kč 90 Kč 120 Kč 

Senioři od 65 let včetně,  ZTP a ZTP/P + průvodce zdarma 80 Kč 135 Kč 170 Kč 

Vozíčkáři 45 Kč 80 Kč 100 Kč 

Senioři od 80 let včetně (6 -12 hod.) 25 Kč x x 

Příplatek sauna (1 vstup) 50 Kč 

SKUPINOVÉ VSTUPNÉ pracovní dny 1,5h 2,5h 3,5h 

Rodinný vstup (2 dosp., max. 3 děti) 270 Kč 450 Kč 580 Kč 

Skupina víc jak 9 osob Sleva 10% při vstupu 

VSTUPNÉ soboty, neděle, svátky 1,5h 2,5h 3,5h 

Základní vstupné 110 Kč 190 Kč 240 Kč 

Děti do 5 let včetně zdarma zdarma zdarma 

Děti 6 - 14 let včetně 50 Kč 95 Kč 130 Kč 

Senioři od 65 let včetně,  ZTP a ZTP/P + průvodce zdarma 80 Kč 135 Kč 170 Kč 

Vozíčkáři 45 Kč 80 Kč 100 Kč 

Senioři od 80 let včetně (8-12 hod.) 25 Kč x x 

Příplatek sauna (1 vstup) 60 Kč 

SKUPINOVÉ VSTUPNÉ soboty, neděle, svátky 1,5h 2,5h 3,5h 

Rodinný vstup (2 dosp., max. 3 děti) 290 Kč 470 Kč 600 Kč 

Skupina víc jak 9 osob x 

KONDIČNÍ PLAVÁNÍ (vstup ve vymezených časech, při 

omezeném provozu atrakcí)* 
1,5h 2,5h 3,5h 

Základní vstupné 60 Kč 110 Kč 145 Kč 

Děti do 5 let včetně zdarma zdarma zdarma 

Děti 6 - 14 let včetně 25 Kč 50 Kč 70 Kč 

Senioři od 65 let včetně, ZTP a ZTP/P + průvodce zdarma 45 Kč 80 Kč 100 Kč 

Vozíčkáři 25 Kč 45 Kč 55 Kč 

* večerní kondiční plavání není časové, je za cenu 1,5h 

dopoledního kondičního plavání, je omezeno koncem 

provozní doby aquaparku 

Doplatek při překročení času (1/10 

z použité 1,5 h sazby ceny za každých 

započatých 6 minut).  

Aquapark KohoutoVice — Vstupné Veřejnost Ceník Od 1. 9. 2015
vSTUPNÉ pracovni dny 1,5h 2,511 3,511

Základní Vstupné 100 Kč 175 Kč 225 Kč
Děti do 5 let Včetně Zdarma Zdarma Zdarma
Děti 6 - 14 let Včetně 50 K6 90 K6 120 K6
Senioři Od 65 let Včetně, ZTP a ZTP/P + průvodce Zdarma 80 Kč 135 Kč 170 Kč
Vozíčkáři 45 Kč 80 Kč 100 Kč
Senioři od 80 let Včetně (6 -12 hod.) 25 Kč X X
Příplatek Sauna (1 Vstup) 50 Kč

SKUPINOVÉ vSTUPNÉ pracovni dny 1,511 2,511 3,511
Rodinný Vstup (2 dOSp., maX. 3 d6ti) 270 Kč 450 Kč 580 Kč
Skupina víc jak 9 osob Sleva 10% při vStupu

vSTUPNÉ soboty, neděle, Svátky 1,5h 2,511 3,511
Základní vstupné 110 Kč 190 Kč 240 Kč
Děti do 5 let Včetně Zdarma Zdarma Zdarma
Děti 6 - 14 let Včetně 50 Kč 95 Kč 130 Kč
Senioři od 65 let Včetně, ZTP a ZTP/P + průvodce Zdarma 80 Kč 135 Kč 170 Kč
Vozíčkáři 45 Kč 80 Kč 100 Kč
Senioři od 80 let Včetně (8-12 hod.) 25 Kč X X
Příplatek Sauna (1 Vstup) 60 Kč

SKUPINOVÉ vSTUPNÉ soboty, neděle, Svátky 1,5h 2,511 3,511
Rodinný Vstup (2 dOSp., maX. 3 děti) 290 Kč 470 Kč 600 Kč
Skupina víc jak 9 osob X
KONDICNI PLAVANl (Vstup Ve vymezenych caSech, pri 1,5h 2,5h 3,5h

omezeném provozu atrakc1)>*<
Základní vstupné 60 Kč 110 Kč 145 Kč
Děti do 5 let Včetně Zdarma Zdarma Zdarma
Děti 6 - 14 let Včetně 25 Kč 50 Kč 70 Kč
Senioři od 65 let Včetně, ZTP a ZTP/P + průvodce Zdarma 45 Kč 80 Kč 100 Kč
Vozíčkáři 25 Kč 45 Kč 55 Kč
* Večerní kondiční plavání není časové, je za cenu 1,5h
dopoledního kondičního plavání, je Omezeno koncem
provozní doby aquaparku

Doplatek při překročení čaSu (1/10
Z použité 1,5 h Sazby ceny Za každých

Započatých 6 minut).

12



13 

 

Městský plavecký stadion za Lužánkami – vstupné veřejnost Ceník od 1. 9. 2015 

VSTUPNÉ Po-Pá 6-19 

Po-Pá 19-22, So, 

Ne, Sv. 

Základní vstupné 80 Kč 90 Kč 

Děti do 5 let včetně zdarma zdarma 

Děti 6 - 14 let včetně 65 Kč 70 Kč 

Senioři od 65 let včetně,  ZTP a ZTP/P + průvodce zdarma 65 Kč 70 Kč 

SKUPINOVÉ VSTUPNÉ Po-Pá 6-19 

Po-Pá 19-22, So, 

Ne, Sv. 

Rodinný vstup (2 dosp., max. 3 děti) 220 Kč 245 Kč 

ZVLÁŠTNÍ ZVÝHODNÉNÉ VSTUPNÉ Po-Pá 6-12 So, Ne, Sv. 8-12 

Senioři od 80 let (Po-Pá 6 -12, So, Ne, Sv. 8-12) 25 Kč 25 Kč 

   

   

Mobilní kluziště za Lužánkami – vstupné veřejnost Ceník od 1. 9. 2015 

VSTUPNÉ 

Pouze jedna cenová skupina 

(blok 2 hodiny) 

Základní vstupné 60 Kč 

Děti do 5 let včetně zdarma 

Děti 6 - 14 let včetně 40 Kč 

Senioři od 65 let včetně,  ZTP a ZTP/P + průvodce zdarma 40 Kč 

Doprovod bez bruslí 20 Kč 

školy, školky (skupina do 50 osob) Po-Pá 8-14  500 Kč 

SKUPINOVÉ VSTUPNÉ Pouze jedna cenová skupina 

Rodinný vstup (2 dosp., max. 3 děti) 150 Kč 

Rezervace hobby hokej 1.200,-Kč/hod. 

13 

 

Městský plavecký stadion za Lužánkami – vstupné veřejnost Ceník od 1. 9. 2015 

VSTUPNÉ Po-Pá 6-19 

Po-Pá 19-22, So, 

Ne, Sv. 

Základní vstupné 80 Kč 90 Kč 

Děti do 5 let včetně zdarma zdarma 

Děti 6 - 14 let včetně 65 Kč 70 Kč 

Senioři od 65 let včetně,  ZTP a ZTP/P + průvodce zdarma 65 Kč 70 Kč 

SKUPINOVÉ VSTUPNÉ Po-Pá 6-19 

Po-Pá 19-22, So, 

Ne, Sv. 

Rodinný vstup (2 dosp., max. 3 děti) 220 Kč 245 Kč 

ZVLÁŠTNÍ ZVÝHODNÉNÉ VSTUPNÉ Po-Pá 6-12 So, Ne, Sv. 8-12 

Senioři od 80 let (Po-Pá 6 -12, So, Ne, Sv. 8-12) 25 Kč 25 Kč 

   

   

Mobilní kluziště za Lužánkami – vstupné veřejnost Ceník od 1. 9. 2015 

VSTUPNÉ 

Pouze jedna cenová skupina 

(blok 2 hodiny) 

Základní vstupné 60 Kč 

Děti do 5 let včetně zdarma 

Děti 6 - 14 let včetně 40 Kč 

Senioři od 65 let včetně,  ZTP a ZTP/P + průvodce zdarma 40 Kč 

Doprovod bez bruslí 20 Kč 

školy, školky (skupina do 50 osob) Po-Pá 8-14  500 Kč 

SKUPINOVÉ VSTUPNÉ Pouze jedna cenová skupina 

Rodinný vstup (2 dosp., max. 3 děti) 150 Kč 

Rezervace hobby hokej 1.200,-Kč/hod. 

Městský plavecký Stadion Za Lužánkami — Vstupné Veřejnost Ceník Od 1. 9. 2015
Po-Pá 19-22, So,

vsTUPNÉ Pø-Pá 6-19 Ne, sv.
Základní Vstupné 80 K6 90 Kč
Děti do 5 let Včetně Zdarma Zdarma
Děti 6 - 14 let Včetně 65 Kč 70 K6
Senioři Od 65 let Včetně, ZTP a ZTP/P + průvodce Zdarma 65 Kč 70 Kč

Po-Pá 19-22, So,
sKUPINOvÉ vsTUPNÉ Pø-Pá 6-19 Ne, sv.
Rodinný Vstup (2 dosp., maX. 3 d6ti) 220 Kč 245 Kč
ZvLÁŠTNÍ ZvÝHODNÉNÉ vsTUPNÉ Pø-Pá 6-12 So, Ne, sv. 8-12
Senioři Od 80 let (PO-Pá 6 -12, SO, Ne, SV. 8-12) 25 Kč 25 Kč

Mobilní kluziště Za Lužánkami — Vstupné Veřejnost Ceník od 1. 9. 2015
Pouze jedna cenová skupina

vsTUPNÉ (blok 2 hodiny)
Základní vstupné 60 Kč

Děti do 5 let Včetně Zdarma
Děti 6 - 14 let Včetně 40 Kč
Senioři Od 65 let Včetně, ZTP a ZTP/P + průvodce Zdarma 40 Kč
Doprovod bez bruslí 20 Kč
školy, školky (skupina do 50 Osob) Po-Pá 8-14 500 Kč
SKUPINOVÉ VSTUPNÉ Pouze jedna cenová skupina
Rodinný vstup (2 dosp., maX. 3 d6ti) 150 Kč
Rezervace hobby hokej 1.200,-Kč/hod.

13



14 

 

 

 

 Letní koupaliště Zábrdovice – vstupné 

veřejnost  Ceník od 1. 1. 2017 

VSTUPNÉ  Celodenní Po 16. hod 

Základní vstupné  110 Kč 60 Kč 

Děti do 2 let včetně  zdarma zdarma 

Děti 3 - 5 let včetně  20 Kč 20 Kč 

Děti 6 - 14 let včetně  60 Kč 40 Kč 

Senioři od 65 let včetně*  60 Kč 40 Kč 

SKUPINOVÉ VSTUPNÉ  Celodenní Po 16. hod 

Rodinný vstup (2 dosp., max. 3 děti)  300 Kč není 

     *vztahuje se i na ZTP a ZTP/P +průvodce zdarma 

Koupaliště Riviéra – vstupné veřejnost  Ceník od 1. 1. 2013  

VSTUPNÉ  Celodenní Po 16. hod 

Základní vstupné  110 Kč 55 Kč 

Děti do 5 let včetně  zdarma zdarma 

Děti 6 - 14 let včetně  50 Kč 25 Kč 

Senioři od 65 let včetně, ZTP a ZTP/P 

+průvodce zdarma  50 Kč 25 Kč 

SKUPINOVÉ VSTUPNÉ  Celodenní Po 16. hod 

Rodinný vstup (2 dosp., max. 3 děti)  240 Kč není 

14 

 

 

 

 Letní koupaliště Zábrdovice – vstupné 

veřejnost  Ceník od 1. 1. 2017 

VSTUPNÉ  Celodenní Po 16. hod 

Základní vstupné  110 Kč 60 Kč 

Děti do 2 let včetně  zdarma zdarma 

Děti 3 - 5 let včetně  20 Kč 20 Kč 

Děti 6 - 14 let včetně  60 Kč 40 Kč 

Senioři od 65 let včetně*  60 Kč 40 Kč 

SKUPINOVÉ VSTUPNÉ  Celodenní Po 16. hod 

Rodinný vstup (2 dosp., max. 3 děti)  300 Kč není 

     *vztahuje se i na ZTP a ZTP/P +průvodce zdarma 

Koupaliště Riviéra – vstupné veřejnost  Ceník od 1. 1. 2013  

VSTUPNÉ  Celodenní Po 16. hod 

Základní vstupné  110 Kč 55 Kč 

Děti do 5 let včetně  zdarma zdarma 

Děti 6 - 14 let včetně  50 Kč 25 Kč 

Senioři od 65 let včetně, ZTP a ZTP/P 

+průvodce zdarma  50 Kč 25 Kč 

SKUPINOVÉ VSTUPNÉ  Celodenní Po 16. hod 

Rodinný vstup (2 dosp., max. 3 děti)  240 Kč není 

Koupaliště Riviéra — Vstupné Veřejnost Ceník od 1. 1. 2013
VSTUPNÉ Celodenní Po 16. hod
Základní Vstupné 110 Kč 55 Kč
Děti do 5 let Včetně Zdarma Zdarma
Děti 6 - 14 let Včetně 50 Kč 25 K6
Senioři od 65 let Včetně, ZTP a ZTP/P
+průVodee Zdarma 50 Kč 25 Kč

sKUPINOVÉ VSTUPNÉ Celodenni P0 16. hod
Rodinný Vstup (2 dosp., max. 3 d6ti) 240 KČ není

Letní koupaliště Zábrdovice — Vstupné
Veřejnost Ceník od 1. 1. 2017
VSTUPNÉ Celodenní Po 16. hod
Základní Vstupné 110 Kč 60 Kč
Děti do 2 let Včetně Zdarma Zdarma
Děti 3 - 5 let Včetně 20 Kč 20 Kč
Děti 6 - 14 let Včetně 60 Kč 40 Kč
Senioři od 65 let Včetně*< 60 Kč 40 Kč

sKUPINOVÉ VSTUPNÉ Celodenni P0 16. hod
Rodinný Vstup (2 dosp., max. 3 d6ti) 300 KČ není
*Vztahuje se i na ZTP a ZTP/P +průVodce Zdarma

14



15 

 

  

Lázeňské a relaxační centrum Rašínova – vstupné veřejnost Ceník od 1. 9. 2017 

VSTUPNÉ 1,5 h 

Základní vstupné bazén 70 Kč 

Děti do 5 let včetně zdarma 

Děti 6 - 14 let včetně 50 Kč 

Senioři od 65 let včetně,  ZTP a ZTP/P (u ZTP/P průvodce 

zdarma) 50 Kč 

Bazén k posilovně (pouze so ,ne, svátky) 30 Kč 

Příplatek sauna (1 vstup) – wellness k bazénu 80 Kč 

Základní vstupné sauna (všechny kategorie) 150 Kč 

Základní vstupné posilovna (všechny kategorie) 85 Kč 

Základní vstup sálové aktivity 80 Kč 

Doplatek při překročení času Základní vstupné  1,- Kč/min. 

Doplatek při překročení času Děti 6-14 let včetně, Senioři od 65 

let včetně,  ZTP a ZTP/P (u ZTP/P průvodce zdarma) 0,50 Kč/min. 

Solárium 10 Kč/min. 

SKUPINOVÉ VSTUPNÉ 1,5 h 

Rodinný vstup (2 dosp., max. 3 děti) 160 Kč 

Doplatek při překročení času rodinný vstup 2 Kč/min. 

 

15 

 

  

Lázeňské a relaxační centrum Rašínova – vstupné veřejnost Ceník od 1. 9. 2017 

VSTUPNÉ 1,5 h 

Základní vstupné bazén 70 Kč 

Děti do 5 let včetně zdarma 

Děti 6 - 14 let včetně 50 Kč 

Senioři od 65 let včetně,  ZTP a ZTP/P (u ZTP/P průvodce 

zdarma) 50 Kč 

Bazén k posilovně (pouze so ,ne, svátky) 30 Kč 

Příplatek sauna (1 vstup) – wellness k bazénu 80 Kč 

Základní vstupné sauna (všechny kategorie) 150 Kč 

Základní vstupné posilovna (všechny kategorie) 85 Kč 

Základní vstup sálové aktivity 80 Kč 

Doplatek při překročení času Základní vstupné  1,- Kč/min. 

Doplatek při překročení času Děti 6-14 let včetně, Senioři od 65 

let včetně,  ZTP a ZTP/P (u ZTP/P průvodce zdarma) 0,50 Kč/min. 

Solárium 10 Kč/min. 

SKUPINOVÉ VSTUPNÉ 1,5 h 

Rodinný vstup (2 dosp., max. 3 děti) 160 Kč 

Doplatek při překročení času rodinný vstup 2 Kč/min. 

 

Lázeňské a relaxační centrum Rašínova — Vstupné Veřejnost Ceník od 1. 9. 2017

vSTUPNÉ 1,5 h
Základní Vstupné bazén 70 Kč
Děti do 5 let Včetně Zdarma
Děti 6 - 14 let Včetně 50 Kč
Senioři Od 65 let Včetně, ZTP a ZTP/P (u ZTP/P průvodce
Zdarma) 50 Kč
Bazén k posilovně (pouze so ,ne, svátky) 30 Kč
Příplatek sauna (1 vstup) — Wellness k bazénu 80 Kč
Základní vstupné sauna (všechny kategorie) 150 Kč
Základní vstupné posilovna (všechny kategorie) 85 Kč
Základní vstup sálové aktivity 80 Kč
Doplatek při překročení času Základní vstupné 1,- Kč/min.
Doplatek při překročení času Děti 6-14 let včetně, Senioři Od 65
let včetně, ZTP a ZTP/P (u ZTP/P průvodce zdarma) 0,50 Kě/min.
Solárium 10 Kč/min.
sKUPINOVÉ vSTUPNÉ 1,5 h
Rodinný vstup (2 dosp.‚ max. 3 d6ti) 160 K6
Doplatek při překročení času rodinný vstup 2 Kč/min.

15



16 

 

 

Lázeňské a relaxační centrum Rašínova – vstupné veřejnost sál 
 

 Ceník od 1. 9. 2016 

hodiny pronájmu Cena pronájmu1 

pondělí – pátek do 16 hodin 250,- Kč/hod 

pondělí – pátek od 16 hodin 350,- Kč/hod 

sobota, neděle, svátek 300,- Kč/hod 

 

 

                                                 
1 Sleva pro dlouhodobý pronájem sálu (min. 3 měsíce) 10% 

16 

 

 

Lázeňské a relaxační centrum Rašínova – vstupné veřejnost sál 
 

 Ceník od 1. 9. 2016 

hodiny pronájmu Cena pronájmu1 

pondělí – pátek do 16 hodin 250,- Kč/hod 

pondělí – pátek od 16 hodin 350,- Kč/hod 

sobota, neděle, svátek 300,- Kč/hod 

 

 

                                                 
1 Sleva pro dlouhodobý pronájem sálu (min. 3 měsíce) 10% 

Lázeňské a relaxační centrum Rašínova — Vstupné Veřejnost sál Ceník od 1. 9. 2016

hodiny pronájmu Cena pronájmu1

pondělí- pátek do 16 hodin 250,- Kě/hod

pondělí- pátek od 16 hodin 350,- Kě/hod

Sobota, neděle, Svátek 300,- Kě/hod

1 Sleva pro dlouhodobý pronájem sálu (min. 3 měsíce) 10%

16



17 

 

 

 

Ceník pro hřiště na malou kopanou při mobilním kluzišti za Lužánkami, Sportovní 2, Brno 

MŠ, ZŠ A SŠ v době výuky (v pracovních dnech, mimo školních prázdnin) v době od 9:00 do 13:00 hod. 200,- Kč/hod. vč. 15% DPH 

 

Veřejnost (osoby, sportovní oddíly, sportovní skupiny, organizace) 400,-/hod vč. DPH 15% bez osvětlení, po dobudování osvětlení cena s osvětlením 

600,-/hod vč. DPH. 

 

Všechny ceny jsou včetně DPH. 

 

Dále je možno na sportovištích uplatnit tyto slevy:  

Vstup s čipovými hodinkami -  sleva 20% na vstupné při jednorázovém nabití kreditu min. částkou 1.000,- Kč a více, a to na základní vstupné, děti 

6-14 let, senioři od 65 let včetně.   

Platí pro propojené pokladní systémy: Aquapark Kohoutovice, Městský plavecký stadion Lužánky, Krytý plavecký bazén Ponávka, Mobilní kluziště 

za Lužánkami, Lázeňské a relaxační centrum Rašínova, Koupaliště Riviéra, Letní koupaliště Zábrdovice. 

Vstup na permanentku - sálové aktivity – sleva max. 10% z ceníkové ceny vstupu 

 

Krytý plavecký bazén Ponávka – vstupné veřejnost  Ceník od 1. 1. 2017 

VSTUPNÉ (časově neomezený vstup)   

Základní vstupné  70 Kč 

Děti do 5 let včetně  zdarma 

Děti 6 - 14 let včetně  50 Kč 

Senioři od 65 let včetně,  ZTP a ZTP/P + průvodce 

zdarma  50 Kč 

Senioři od 80 let  20 Kč 

SKUPINOVÉ VSTUPNÉ   

Rodinný vstup (2 dosp., max. 3 děti)  200 Kč 

17 

 

 

 

Ceník pro hřiště na malou kopanou při mobilním kluzišti za Lužánkami, Sportovní 2, Brno 

MŠ, ZŠ A SŠ v době výuky (v pracovních dnech, mimo školních prázdnin) v době od 9:00 do 13:00 hod. 200,- Kč/hod. vč. 15% DPH 

 

Veřejnost (osoby, sportovní oddíly, sportovní skupiny, organizace) 400,-/hod vč. DPH 15% bez osvětlení, po dobudování osvětlení cena s osvětlením 

600,-/hod vč. DPH. 

 

Všechny ceny jsou včetně DPH. 

 

Dále je možno na sportovištích uplatnit tyto slevy:  

Vstup s čipovými hodinkami -  sleva 20% na vstupné při jednorázovém nabití kreditu min. částkou 1.000,- Kč a více, a to na základní vstupné, děti 

6-14 let, senioři od 65 let včetně.   

Platí pro propojené pokladní systémy: Aquapark Kohoutovice, Městský plavecký stadion Lužánky, Krytý plavecký bazén Ponávka, Mobilní kluziště 

za Lužánkami, Lázeňské a relaxační centrum Rašínova, Koupaliště Riviéra, Letní koupaliště Zábrdovice. 

Vstup na permanentku - sálové aktivity – sleva max. 10% z ceníkové ceny vstupu 

 

Krytý plavecký bazén Ponávka – vstupné veřejnost  Ceník od 1. 1. 2017 

VSTUPNÉ (časově neomezený vstup)   

Základní vstupné  70 Kč 

Děti do 5 let včetně  zdarma 

Děti 6 - 14 let včetně  50 Kč 

Senioři od 65 let včetně,  ZTP a ZTP/P + průvodce 

zdarma  50 Kč 

Senioři od 80 let  20 Kč 

SKUPINOVÉ VSTUPNÉ   

Rodinný vstup (2 dosp., max. 3 děti)  200 Kč 

Krytý plavecký bazén PonáVka — Vstupné Veřejnost Ceník Od 1. 1. 2017
VSTUPNÉ (časově neomezený Vstup)
Základní Vstupné 70 Kč

Děti do 5 let Včetně Zdarma
Děti 6 - 14 let Včetně 50 Kč
Senioři od 65 let Včetně, ZTP a ZTP/P + průvodce
Zdarma 50 Kč
Senioři od 80 let 20 Kč
sKUPINOvÉ vsTUPNÉ
Rodinný Vstup (2 dosp., maX. 3 děti) 200 Kč

Ceník pro hřiště na malou kopanou při mobilním kluzišti Za Lužánkami, Sportovní 2, Brno

MŠ. ZŠ A sš v áøhč výuky (v pracovnich dnech, mimo škøıniøh prázdnin) v dobé 0d 9:00 do 13:00 hod. 200.- Kč/høđ. vč. 15% DPH

Veřejnost (osoby, sportovní oddíly, sportovní Skupiny, organizace) 400,-/hod vč. DPH 15% bez osvětlení, po dobudování osvětlení cena s osvětlením
600,-/hod vč. DPH.

Všechny ceny jsou Včetně DPH.

Dále je možno na sportovištích uplatnit tyto slevy:
Vstup s čipovými hodinkami - sleva 20% na vstupné při j ednorázovém nabití kreditu min. částkou 1.000,- Kč a více, a to na Základní vstupné, děti
6-14 let, senioři od 65 let včetně.
Platí pro propojené pokladní systémy: Aquapark Kohoutovice, Městský plavecký stadion Lužánky, Krytý plavecký bazén Ponávka, Mobilní kluziště
Za Lužánkami, Lázeňské a relaxační centrum Rašínova, Koupaliště Riviéra, Letní koupaliště Zábrdovice.
Vstup na permanentku - sálové aktivity — sleva maX. 10% Z ceníkové ceny vstupu

17



18 

 

Sleva až 10% při použití vybraných partnerských slevových karet (např. Rodinné pasy, Senior pasy- týká se 4 provozů provozovaných již před 1. 5. 

2013, Brnopas turistická karta). Slevy se nesčítají. 

 

Možnosti odchýlit se od ceníku: 

V průběhu roku probíhají akce /některé již mají svoji tradici/ např. Plaveme do školy, Plaveme na prázdniny, Den dětí, Výročí, Mikuláš, zahájení 

sezóny, ukončení sezóny, Den seniorů (cca celkem 10x během roku), kdy je vstup pro děti (seniory) zdarma a dále akce s rodinnými či senior pasy 

(2x ročně, kdy je poskytována sleva až 50% na vstup) a zapojení se do projektu Brno zdravé město např. formou dnů otevřených dveří. Návštěvnost 

středisek může být v určitých obdobích a časech odůvodněně podpořena zvýhodněnými akcemi (vstupy), např. 1+1 nebo časovými vstupy za 

zvýhodněné ceny, zejména v nejméně navštěvovaných časech či obdobích sezóny nebo jako plánované marketingové akce. 

18 

 

Sleva až 10% při použití vybraných partnerských slevových karet (např. Rodinné pasy, Senior pasy- týká se 4 provozů provozovaných již před 1. 5. 

2013, Brnopas turistická karta). Slevy se nesčítají. 

 

Možnosti odchýlit se od ceníku: 

V průběhu roku probíhají akce /některé již mají svoji tradici/ např. Plaveme do školy, Plaveme na prázdniny, Den dětí, Výročí, Mikuláš, zahájení 

sezóny, ukončení sezóny, Den seniorů (cca celkem 10x během roku), kdy je vstup pro děti (seniory) zdarma a dále akce s rodinnými či senior pasy 

(2x ročně, kdy je poskytována sleva až 50% na vstup) a zapojení se do projektu Brno zdravé město např. formou dnů otevřených dveří. Návštěvnost 

středisek může být v určitých obdobích a časech odůvodněně podpořena zvýhodněnými akcemi (vstupy), např. 1+1 nebo časovými vstupy za 

zvýhodněné ceny, zejména v nejméně navštěvovaných časech či obdobích sezóny nebo jako plánované marketingové akce. 

Sleva až 10% při použití vybraných partnerských slevových karet (např. Rodinné pasy, Senior pasy- týká se 4 provoZů provoZovaných j iž před 1. 5.
2013, Brnopas turistická karta). Slevy se nesčítají.

Možnosti odchýlit Se od ceníku:
V průběhu roku probíhají akce /některé již mají svoji tradici/ např. Plaveme do školy, Plaveme na prázdniny, Den dětí, Výročí, Mikuláš, Zahájení
seZóny, ukončení seZóny, Den seniorů (cca celkem 10X během roku), kdy je vstup pro děti (seniory) Zdarma a dále akce s rodinnými či senior pasy
(2X ročně, kdy je poskytována sleva až 50% na vstup) a Zapojení se do projektu Brno Zdravé město např. formou dnů otevřených dveří. Návštěvnost
středisek může být v určitých obdobích a časech odůvodněně podpořena Zvýhodněnými akcemi (vstupy), např. 1+1 nebo časovými vstupy Za
Zvýhodněné ceny, Zejména v nejméně navštěvovaných časech či obdobích seZóny nebo jako plánované marketingové akce.

18



19 

 

Příloha č. IX aktuální Ceník plaveckých sektorů 

Ceník plaveckých sektorů bazénů  

(platný od 1. 9. 2014 s promítnutím změn schválených RMB k aktualizaci počtu drah od 

1. 9. 2016 a ceníku AQ Kohoutovice od 1. 9. 2017) 

 

Provozovatel: 

STAREZ – SPORT, a.s. 

Křídlovická 911/34 

603 00 Brno 

IČO: 26932211 

DIČ: CZ26932211 

 

Jedná se o stanovení minimálních cen za hodinu. 

Provozovatel je plátce DPH. Ceny jsou stanoveny bez příslušné DPH. V roce 2017 je DPH 

15%. 

 

Definice hodiny - hodinou se rozumí čistá doba jedné hodiny s tím, že příchod do šaten 

a sprch uživatelů sjednané služby je možný nejdříve 15 minut před zahájením „čisté hodiny” a 

odchod z šaten a sprch po využití sjednané služby do 15 minut od ukončení „čisté hodiny ”.  

 

 

1. Městský plavecký stadion za Lužánkami (50m bazén a relaxační bazén), Sportovní 4, 

Brno 602 00 

 

Definice plaveckých sektorů a jich kapacity: 

šířka – plavecký sektor v 50-ti metrovém bazénu o rozměrech 5 x 21,5 m – kapacita 20 osob 

 délka  - plavecký sektor v 50-ti metrovém bazénu o rozměrech 2,5 x 50 m – kapacita 25 osob 

relaxační bazén – kapacita 20 osob 

šířka nebo délka je též označena jako dráha 

počet délek – 8 

počet šířek - 10 

 

Dráhy 

čas Kč/1 dráha/ l hodina  

bez DPH 

Kč/1 dráha/ l hodina  

s DPH 15% 

 od 1. 9. 2014  

06.00 - 16.00 hodin          650,- 748,- 

16.00 - 19.00 hodin          800,- 920,-  

19.00 – 22.00 hodin 700,- 805,- 

 

Volné pro veřejnost budou vždy 3 dráhy č. 1,2,3 a tyto nejsou k pronajmutí.  

 

 

 

 

 

 

 

19 

 

Příloha č. IX aktuální Ceník plaveckých sektorů 

Ceník plaveckých sektorů bazénů  

(platný od 1. 9. 2014 s promítnutím změn schválených RMB k aktualizaci počtu drah od 

1. 9. 2016 a ceníku AQ Kohoutovice od 1. 9. 2017) 

 

Provozovatel: 

STAREZ – SPORT, a.s. 

Křídlovická 911/34 

603 00 Brno 

IČO: 26932211 

DIČ: CZ26932211 

 

Jedná se o stanovení minimálních cen za hodinu. 

Provozovatel je plátce DPH. Ceny jsou stanoveny bez příslušné DPH. V roce 2017 je DPH 

15%. 

 

Definice hodiny - hodinou se rozumí čistá doba jedné hodiny s tím, že příchod do šaten 

a sprch uživatelů sjednané služby je možný nejdříve 15 minut před zahájením „čisté hodiny” a 

odchod z šaten a sprch po využití sjednané služby do 15 minut od ukončení „čisté hodiny ”.  

 

 

1. Městský plavecký stadion za Lužánkami (50m bazén a relaxační bazén), Sportovní 4, 

Brno 602 00 

 

Definice plaveckých sektorů a jich kapacity: 

šířka – plavecký sektor v 50-ti metrovém bazénu o rozměrech 5 x 21,5 m – kapacita 20 osob 

 délka  - plavecký sektor v 50-ti metrovém bazénu o rozměrech 2,5 x 50 m – kapacita 25 osob 

relaxační bazén – kapacita 20 osob 

šířka nebo délka je též označena jako dráha 

počet délek – 8 

počet šířek - 10 

 

Dráhy 

čas Kč/1 dráha/ l hodina  

bez DPH 

Kč/1 dráha/ l hodina  

s DPH 15% 

 od 1. 9. 2014  

06.00 - 16.00 hodin          650,- 748,- 

16.00 - 19.00 hodin          800,- 920,-  

19.00 – 22.00 hodin 700,- 805,- 

 

Volné pro veřejnost budou vždy 3 dráhy č. 1,2,3 a tyto nejsou k pronajmutí.  

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. IX aktuální Ceník plaveckých sektorů

Ceník plaveckých sektorů bazénů

(platný od 1. 9. 2014 S promítnutím změn schválených RMB k aktualizaci počtu drah od
1. 9. 2016 a ceníku AQ Kohoutovice od 1. 9. 2017)

Provozovatel:
STAREZ — SPORT, a.s.
Křídlovická 911/34
603 00 Brno
IČoz 26932211
DIČ: Cz26932211

Jedná se o Stanovení minimálních cen Za hodinu.
Provozovatel je plátce DPH. Ceny jsou stanoveny bez příslušné DPH. V roce 2017 je DPH
15%.

Definice hodiny - hodinou se rozumí čistá doba jedné hodiny s tím, že příchod do šaten
a sprch uživatelů sjednané služby je možný nejdříve 15 minut před zahájením „čisté hodiny” a
odchod z šaten a sprch po využití sjednané služby do 15 minut Od ukončení „čisté hodiny ”.

1. Městský plavecký stadion za Lužánkami (50m bazén a relaxační bazén), Sportovní 4,
Brno 602 00

Definice plaveckých Sektorů a jich kapacity.“
šířka -plavecký Sektor v 50-ti metrovém bazénu o rozměrech 5 x 21,5 m — kapacita 20 oSob
délka -plavecký Sektor v 50-ti metrovém bazénu o rozměrech 2,5 x 50 m — kapacita 25 osob

relaxační' bazén — kapacita 20 osob
šířka nebo délka je též označena jako draha
počet délek — 8
počet šířek - I 0

Dráhy
čas Kč/ 1 dráha/ l hodina Kč/ 1 dráha/ l hodina

bez DPH s DPH 15%

od 1. 9. 2014
06.00 - 16.00 hodin 650,- 748,-

16.00 - 19.00 hodin 800,- 920,-
19.00 — 22.00 hodin 700,- 805,-

Volné pro veřeı'nost budou vždy 3 dráhv č. 1,2,3 a tyto neisou k pronajmutí.

19



20 

 

Šířky 

čas Kč/1 dráha/ l hodina  

bez DPH 

Kč/1 dráha/ l hodina  

s DPH 15% 

 od 1. 9. 2014  

06.00 - 16.00 hodin          550,- 633,- 

16.00 - 19.00 hodin          700,- 805,- 

19.00 – 22.00 hodin 600,- 690,- 

 

Volné pro veřejnost budou vždy 3 šířky č. 5,6,7 a tyto nejsou k pronajmutí. 

 

 

Relaxační bazén 

čas Kč/bazén/ l hodina  

bez DPH 

Kč/bazén/ l hodina  

s DPH 15% 

 od 1. 9. 2014  

06.00 - 22.00 hodin          550,- 633,- 

 

 

 

2. Aquapark Kohoutovice (25m bazén a relaxační bazén), Chalabalova 2a, Brno 623 00 

 

Definice plaveckých sektorů a jich kapacity: 

délka (dráha) - plavecký sektor v 25 -ti metrovém bazénu o rozměrech 25 x 2,25m – kapacita 

12 osob, počet drah – 6,  

dráha v relaxačním bazénu – o nepravidelných rozměrech cca 5 x 13,6m – kapacita 20 osob, 

počet drah - 1 

 

Dráhy 

čas Kč/1 dráha/ 1 

hodina  

bez DPH 

Kč/1 dráha/ 

1hodina  

S DPH 15% 

 od 1. 9. 2017  

Po - Pá (mimo svátky a prázdniny) 06.00 - 15.00 hodin   370,- 426,- 

Po - Pá (mimo svátky a prázdniny) 15.00 – 21.00 hodin  572,- 658,- 

 Víkendy, svátky, prázdniny 8.00 - 21.00 hodin 520,- 598,- 

 

Volné pro veřejnost budou vždy dráhy č. 1,2,3 a tyto nejsou k pronajmutí s výjimkou vodního 

póla.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20 

 

Šířky 

čas Kč/1 dráha/ l hodina  

bez DPH 

Kč/1 dráha/ l hodina  

s DPH 15% 

 od 1. 9. 2014  

06.00 - 16.00 hodin          550,- 633,- 

16.00 - 19.00 hodin          700,- 805,- 

19.00 – 22.00 hodin 600,- 690,- 

 

Volné pro veřejnost budou vždy 3 šířky č. 5,6,7 a tyto nejsou k pronajmutí. 

 

 

Relaxační bazén 

čas Kč/bazén/ l hodina  

bez DPH 

Kč/bazén/ l hodina  

s DPH 15% 

 od 1. 9. 2014  

06.00 - 22.00 hodin          550,- 633,- 

 

 

 

2. Aquapark Kohoutovice (25m bazén a relaxační bazén), Chalabalova 2a, Brno 623 00 

 

Definice plaveckých sektorů a jich kapacity: 

délka (dráha) - plavecký sektor v 25 -ti metrovém bazénu o rozměrech 25 x 2,25m – kapacita 

12 osob, počet drah – 6,  

dráha v relaxačním bazénu – o nepravidelných rozměrech cca 5 x 13,6m – kapacita 20 osob, 

počet drah - 1 

 

Dráhy 

čas Kč/1 dráha/ 1 

hodina  

bez DPH 

Kč/1 dráha/ 

1hodina  

S DPH 15% 

 od 1. 9. 2017  

Po - Pá (mimo svátky a prázdniny) 06.00 - 15.00 hodin   370,- 426,- 

Po - Pá (mimo svátky a prázdniny) 15.00 – 21.00 hodin  572,- 658,- 

 Víkendy, svátky, prázdniny 8.00 - 21.00 hodin 520,- 598,- 

 

Volné pro veřejnost budou vždy dráhy č. 1,2,3 a tyto nejsou k pronajmutí s výjimkou vodního 

póla.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

m<
I-

h E‘
<<

čas Kč/ 1 dráha/ 1 hodina Kč/ 1 dráha/ 1 hodina
bez DPH S DPH 15%

od 1. 9. 2014
06.00 - 16.00 hodin 550,- 633,-
16.00 - 19.00 hodin 700,- 805,-

19.00 — 22.00 hodin 600,- 690,-

Volné pro veřejnost budou vždy 3 šířky č. 5,6,7 a tyto nejsou k pronajmutí.

Relaxační bazén
čas Kč/bazén/ 1 hodina Kč/bazén/ 1 hodina

bez DPH S DPH 15%
od 1. 9. 2014

06.00 - 22.00 hodin 550,- 633,-

2. Aquapark Kohoutoviee (25m bazén a relaxační bazén), Chalabalova 2a, Brno 623 00

Definice plaveckých Sektorů a jich kapacity.“
a'e'lka (draha) - plavecký Sektor v 25 -ti metrove'm bazénu o rozměrech 25 x 2,25m — kapacita
12 oSob, počet drah — 6,
a'raha v relaxačnı'm bazénu — o nepravidelných rozměrech cca 5 x 13, 6m — kapacita 20 oSob,
počet a'rah - I

Dráhy
čas Kč/ 1 dráha/ 1 Kč/ 1 dráha/

hodina 1hodina
bez DPH S DPH 15%
od 1. 9. 2017

Po - Pá (mimo Svátky a prázdniny) 06.00 - 15.00 hodin 370,- 426,-
Po - Pá (mimo Svátky a prázdniny) 15.00 — 21.00 hodin 572,- 658,-
Víkendy, Svátky, prázdniny 8.00 - 21.00 hodin 520,- 598,-

Volné pro veřejnost budou vždy dráhy č. 1,2,3 a tyto nej sou k pronajmutí s výjimkou vodního
póla.

20



21 

 

Relaxační bazén - dráha 

čas Kč/1 dráha/ 1 

hodina  

bez DPH 

Kč/1 dráha/ 

1hodina  

S DPH 15% 

 od 1. 9. 2017  

Po - Pá (mimo svátky a prázdniny) 06.00 - 15.00 hodin  600,- 690,- 

Po - Pá (mimo svátky a prázdniny) 15.00 – 21.00 hodin  1265,- 1455,- 

Víkendy, svátky, prázdniny 8.00 - 21.00 hodin 1150,- 1323,- 

 

 

 

3. Krytý plavecký bazén Ponávka (25m bazén), Ponávka 3a, Brno 602 00 

 

Definice plaveckých sektorů a jich kapacity: 

délka (dráha) - plavecký sektor v 3 dráhovém 25 -ti metrovém bazénu kapacita - celý bazén -  

kapacita bazénu 36 osob (kapacita dráhy 12 osob) 

 

počet délek – 3 

 

Dráhy 

čas Kč/1 dráha/ l hodina  

bez DPH 

Kč/1 dráha/ l hodina  

s DPH 15% 

 od 1. 9. 2014  

09.00 - 14.00 hodin*          350,- 403,- 

14.00 - 19.00 hodin          550,- 633,- 

 

 

Celý bazén 

čas Kč/1 dráha/ l hodina  

bez DPH 

Kč/1 dráha/ l hodina  

s DPH 15% 

 od 1. 9. 2014  

09.00 - 14.00 hodin*          800,- 920,- 

14.00 - 19.00 hodin          1400,- 1610,- 

*prodloužení času zlevněné sazby za pronájem plaveckého sektoru 

 

Volné pro veřejnost jsou vždy časy od 6.00 - 9.00 a čas 19.00 - 22.00 hodin, v průběhu 

víkendů a svátků v časech 8:00 – 20:00 hodin. 

Plávání seniorů v čtvrtky od 12:00 – 15:00 hodin. 

 

21 

 

Relaxační bazén - dráha 

čas Kč/1 dráha/ 1 

hodina  

bez DPH 

Kč/1 dráha/ 

1hodina  

S DPH 15% 

 od 1. 9. 2017  

Po - Pá (mimo svátky a prázdniny) 06.00 - 15.00 hodin  600,- 690,- 

Po - Pá (mimo svátky a prázdniny) 15.00 – 21.00 hodin  1265,- 1455,- 

Víkendy, svátky, prázdniny 8.00 - 21.00 hodin 1150,- 1323,- 

 

 

 

3. Krytý plavecký bazén Ponávka (25m bazén), Ponávka 3a, Brno 602 00 

 

Definice plaveckých sektorů a jich kapacity: 

délka (dráha) - plavecký sektor v 3 dráhovém 25 -ti metrovém bazénu kapacita - celý bazén -  

kapacita bazénu 36 osob (kapacita dráhy 12 osob) 

 

počet délek – 3 

 

Dráhy 

čas Kč/1 dráha/ l hodina  

bez DPH 

Kč/1 dráha/ l hodina  

s DPH 15% 

 od 1. 9. 2014  

09.00 - 14.00 hodin*          350,- 403,- 

14.00 - 19.00 hodin          550,- 633,- 

 

 

Celý bazén 

čas Kč/1 dráha/ l hodina  

bez DPH 

Kč/1 dráha/ l hodina  

s DPH 15% 

 od 1. 9. 2014  

09.00 - 14.00 hodin*          800,- 920,- 

14.00 - 19.00 hodin          1400,- 1610,- 

*prodloužení času zlevněné sazby za pronájem plaveckého sektoru 

 

Volné pro veřejnost jsou vždy časy od 6.00 - 9.00 a čas 19.00 - 22.00 hodin, v průběhu 

víkendů a svátků v časech 8:00 – 20:00 hodin. 

Plávání seniorů v čtvrtky od 12:00 – 15:00 hodin. 

 

Relaxační bazén - dráha
čas Kč/ 1 dráha/ 1 Kč/ 1 dráha/

hodina 1hodina
bez DPH S DPH 15%

0d 1. 9. 2017

Po - Pá (mimo Svátky á prázdniny) 06.00 - 15.00 hodin 600,- 690,-
Po - Pá (mimo Svátky á prázdniny) 15.00 — 21.00 hodin 1265,- 1455,-
Víkendy, Svátky, prázdniny 8.00 - 21.00 hodin 1150,- 1323,-

3. Krytý plavecký bazén Ponávka (25m bazén), Ponávka 3a, Brno 602 00

Definice plaveckých Sektorů a jich kapacity.“
délka (draha) -plavecký Sektor v 3 drahovém 25 -ti metrovén/ı bazénu kapacita - celý bazén -
kapacita bazénu 36 OSOb (kapacita dráhy I2 Osob)

počet délek — 3

Dráhy
čas Kč/ 1 dráha/ 1 hodina Kč/ 1 dráha/ 1 hodina

bez DPH S DPH 15%
od 1. 9. 2014

09.00 - 14.00 hodin*< 350,- 403,-
14.00 - 19.00 hodin 550,- 633,-

Celý bazén
čas Kč/ 1 dráha/ 1 hodina Kč/ 1 dráha/ 1 hodina

bez DPH S DPH 15%
od 1. 9. 2014

09.00 - 14.00 hodin*< 800,- 920,-
14.00 - 19.00 hodin 1400,- 1610,-

>kprodloužení času zlevněné Sazby za pronájem plaveckého Sektoru

Volné pro veřeinost iSou vždy časy od 6.00 - 9.00 a čas 19.00 - 22.00 hodin, v průběhu
víkendů a Svátků v časech 8:00 — 20:00 hodin.
Plávání Seniorů v čtvrtky od 12:00 — 15:00 hodin.

21



22 

 

4. Bazén Rašínova 12, Brno 602 00 

Definice plaveckých sektorů a jich kapacity: 

celý bazén-  kapacita  30 osob 

 

Celý bazén 

čas Kč/bazén/ l hodina  

bez DPH 

Kč/bazén/ l hodina  

s DPH 15% 

 1300,- 1495,- 

 

Volné pro veřejnost budou vždy časy od 6.00 – 8.00 a čas 19.00 - 22.00 hodin (mimo pondělí, 

které začíná od 20 hod.). Časy od pondělí do čtvrtka mimo svátky a prázdniny od 8.00 hod. 

do 13.00/14.00 jsou vyhrazeny pro plavání základních škol. 

 

 

5. Letní koupaliště Zábrdovice, Zábrdovická 13, Brno 

Definice plaveckých sektorů a jich kapacity: 

Možnost pronájmu pouze 2 plavecké dráhy, délka 50 m, kapacita 25 osob 

Dráhy 

čas Kč/1 dráha/ l hodina  

bez DPH 

Kč/1 dráha/ l hodina  

s DPH 15% 

Po celou provozní dobu 

sezóny 

500,- 575,- 

 

 

 

Slevy 

V případě, že součet všech fakturovaných částek uživateli v jednom kalendářním měsíci za 

využívání plaveckých sektorů (drah) u poskytovatele bude:  

od částky 50.000,- Kč bez DPH včetně do 100.000,- Kč poskytne poskytovatel uživateli 

slevu ve výši 10%, 

od částky 100.000,- Kč bez DPH včetně a výše poskytne poskytovatel uživateli slevu ve 

výši 15% 

 

 

22 

 

4. Bazén Rašínova 12, Brno 602 00 

Definice plaveckých sektorů a jich kapacity: 

celý bazén-  kapacita  30 osob 

 

Celý bazén 

čas Kč/bazén/ l hodina  

bez DPH 

Kč/bazén/ l hodina  

s DPH 15% 

 1300,- 1495,- 

 

Volné pro veřejnost budou vždy časy od 6.00 – 8.00 a čas 19.00 - 22.00 hodin (mimo pondělí, 

které začíná od 20 hod.). Časy od pondělí do čtvrtka mimo svátky a prázdniny od 8.00 hod. 

do 13.00/14.00 jsou vyhrazeny pro plavání základních škol. 

 

 

5. Letní koupaliště Zábrdovice, Zábrdovická 13, Brno 

Definice plaveckých sektorů a jich kapacity: 

Možnost pronájmu pouze 2 plavecké dráhy, délka 50 m, kapacita 25 osob 

Dráhy 

čas Kč/1 dráha/ l hodina  

bez DPH 

Kč/1 dráha/ l hodina  

s DPH 15% 

Po celou provozní dobu 

sezóny 

500,- 575,- 

 

 

 

Slevy 

V případě, že součet všech fakturovaných částek uživateli v jednom kalendářním měsíci za 

využívání plaveckých sektorů (drah) u poskytovatele bude:  

od částky 50.000,- Kč bez DPH včetně do 100.000,- Kč poskytne poskytovatel uživateli 

slevu ve výši 10%, 

od částky 100.000,- Kč bez DPH včetně a výše poskytne poskytovatel uživateli slevu ve 

výši 15% 

 

 

4. Bazén Rašínova 12, Brno 602 00
Definice plaveckých SektOrů a jich kapacity.“
celý bazén- kapacita 30 Osob

Celý bazén
čas Kč/bazén/ l hodina Kč/bazén/ l hodina

bez DPH S DPH 15%
1300,- 1495,-

Volné pro veřeinost budouˇvždy časy Od 6.00 — 8.00 a čas 19.00 - 22.00 hodin (mimo pondělí,
které Začíná od 20 hod.). Casy od pondělí do čtvrtka mimo svátky a prázdniny od 8.00 hod.
do 13.00/ 14.00 isou vyhrazeny pro plavání základních škol.

5. Letni koupaliště Zábrdovice, Zábrdovická 13, Brno
Definice plaveckých Sektorů a jich kapacity.“
Možnostpronájmu pouze 2 plavecké dráhy, cle'lka 50 m, kapacita 25 Osob
Dráhy
čas Kč/ 1 dráha/ l hodina Kč/ 1 dráha/ l hodina

bez DPH S DPH 15%
Po celou provozní dobu 500,- 575,-
sezóny

m
V případě, že součet všech fakturovaných částek uživateli v jednom kalendářním měsíci za
využívání plaveckých sektorů (drah) u poskytovatele bude:
od částky 50.000,- Kč bez DPH včetně do 100.000,- Kč poskytne poskytovatel uživateli
slevu ve výši 10%,
od částky 100.000,- Kč bez DPH včetně a výše poskytne poskytovatel uživateli slevu ve
výši 15%

22




